



Szanowni Państwo,

1 września po prawie półrocznej przerwie wracamy w mury naszych szkół i placówek oświatowych. Przerwę tę spowodowała pandemia w naszym kraju. Trzy i pół miesiąca pracy w systemie zdalnym był to czas próby, jak również wytężonej nauki dla nas wszystkich. Dziękuję za Państwa i uczniów wysiłek i stawienie czoła sytuacji, która nas wszystkich zaskoczyła.

Dziś wracamy po okresie ograniczenia funkcjonowania szkół oraz dwumiesięcznych wakacjach. Mam nadzieję, że i Państwo, i Wy, drodzy Uczniowie, odpoczęliście, odetchnęliście od zeszytów i podręczników, a teraz, żegnając wolne dni, wracacie z zapasem pozytywnej energii, kolejnymi postanowieniami, a także większą motywacją. Jestem przekonany że stęskniliście się Państwo za nauką i pracą w murach swoich jednostek.

Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 to wyzwania dla nas wszystkich. Rozpoczynamy go w nowej, nieco utrudnionej rzeczywistości spowodowanej zagrożeniem ze strony wirusa COVID – 19. Zapewniam, że wszystkie szkoły i placówki oświatowe miasta są dobrze przygotowane, aby zagwarantować całemu społeczeństwu oświatowym bezpieczeństwo.

Okres wakacji w szkołach był czasem inwestycji i remontów oraz realizacji wielu zadań, które w znaczny sposób poprawiają bezpieczeństwo osób w nich pracujących i uczących się. W miejskich szkołach i placówkach oświatowych w tym czasie zrealizowano zadania inwestycyjne na kwotę prawie 580 tys. zł oraz remonty w kwocie 290 tys. zł. Są to zadania, które w znaczny sposób poprawiły warunki nauki i pracy.

Zapewniam Państwa, że rozwój oświaty, wysoki poziom nauczania, bezpieczeństwo oraz dobrze rozwinięta baza oświatowa, są dla mnie jako Prezydenta Miasta Białą Podlaską priorytetem i dołożę wszelkich starań, by nadal się rozwijały.

Wszystkim Państwu, którzy tworzą społeczność naszych miejskich szkół i placówek oświatowych, życzę wszelkiej pomyślności, zrealizowania zamierzonych celów, radości i satysfakcji. Niech każdy rozpoczynający się dzień będzie pełen nadziei i pozytywnej energii w kroczeniu do marzeń. Wszystkiego najlepszego w nowym 2020/2021 roku szkolnym!

Michał Litwiniuk



Prezydent Miasta Białą Podlaską

Białą Podlaską, 1 września 2020 r.

